АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
						№ 32
         24.05.2016 г.                                                                                                    х. Сулинский

 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка»

  В соответствии с п. 5 ст. 11.10. п.1 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации и рассмотрев заявление Ефимова Алексея Ивановича.
						ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, выделяемого из земель, государственная собственность на которые не разграничена в кадастровом квартале 61:23:0010101, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: сенокос, право на вид разрешенного использования соответствует Правилам землепользования  и застройки, утвержденных Собранием депутатов Лукичевского сельского поселения от 16.12.2011 года за № 26 , площадью участка 25000 кв.м, расположенного по адресу:Ростовская область,Милютинский район, х.Сулинский,ул.Набережная,19 в 70 метрах на северо-запад. Подготовка схемы обеспечена частным лицом в целях образования земельного участка для предоставления на аукционе.
На данном земельном участке отсутствуют здания, сооружения, принадлежащие физическому или юридическому лицу.
Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка без торгов не принималось.
2. Настоящее постановление является основанием для установления границ земельного участка на местности и постановки земельного участка на государственный кадастровый учет, а так же в соответствии с п. 18 статьи 11.10 Земельного Кодекса на обращение Ефимова Алексея Ивановича без доверенности с заявлением о государственной регистрации прав на образуемый земельный участок.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на исполняющего обязанности главы Лукичевского сельского поселения Гарбуз Г.И.
[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Лукичевского
    сельского  поселения                                                                           Г.И. Гарбуз